
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    529,910 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜食鳥鶏卵㈱   529,910 

落札    

㈱西山商店   542,970    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    664,770 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イノウエ肉店   664,770 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    692,740 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱西山商店   692,740 

落札    

横浜食鳥鶏卵㈱   694,880    
㈲井上富蔵商店   695,580    
㈱鈴音   787,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    745,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店   745,100 

落札    

横浜食鳥鶏卵㈱   756,160    
㈱西山商店   765,320    
㈱鈴音   868,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    685,130 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ニッソーフーズ㈱   685,130 

落札    

㈲井上富蔵商店   686,890    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    702,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店   702,100 

落札    

ニッソーフーズ㈱   704,680 .   
㈲井上富蔵商店   704,680    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    644,020 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜食鳥鶏卵㈱   644,020 

落札    

ニッソーフーズ㈱   661,660    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    632,030 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音   632,030 

落札    

㈱中山畜産   641,580    
横浜食鳥鶏卵㈱   643,090    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    699,150 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産   699,150 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    527,480 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音   527,480 

落札    

㈲丸芳牛肉店   535,060    
横浜食鳥鶏卵㈱   536,560    
㈱中山畜産   542,640    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    476,980 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜   476,980 

落札    

(有)スエヒロ清水商店   691,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    515,220 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音   515,220 

落札    

(有)スエヒロ清水商店   797,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    612,510 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鳥勝   612,510 

落札    

㈱瀬尾商店   615,070    
㈲ワイ・エイ横浜   684,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    526,500 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店   526,500 

落札    

㈲丸芳牛肉店   528,460    
㈱瀬尾商店   534,840    
㈱肉の成田屋   535,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    582,280 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の成田屋   582,280 

落札    

㈲井上富蔵商店   584,280    
㈱鈴音   660,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    431,660 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の成田屋   431,660 

落札    

㈱瀬尾商店   433,980    
㈱鈴音   489,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    580,750 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店   580,750 

落札    

㈱肉の成田屋   582,670    
㈱鈴音   656,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    626,710 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音   626,710 

落札    

㈲イセ畜産   636,870    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    540,010 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲丸芳牛肉店   540,010 

落札    

(有)スエヒロ清水商店 無効    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    488,960 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲中山精肉店   488,960 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    608,180 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     

(有)スエヒロ清水商店   608,180 
落札    

㈲中山精肉店   610,930    
㈱鳥勝   615,930    
㈱鈴音   698,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    637,090 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜食鳥鶏卵㈱   637,090 

落札    

㈲井上富蔵商店   638,710    
(有)スエヒロ清水商店  1,010,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    551,260 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店   551,260 

落札    

㈱鳥勝   559,880    
昭和食品㈱   564,750    
㈱鈴音   640,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    540,330 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
昭和食品㈱   540,330 

落札    

㈲中山精肉店   548,580    
㈱鈴音   628,000    
(有)スエヒロ清水商店   899,850    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    511,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イセ畜産   511,100 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    668,830 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱小川畜産商会   668,830 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    660,110 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店   660,110 

落札    

㈱鳥勝   668,790    
㈱肉のやまと   668,790    
㈱小川畜産商会   669,490    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    567,960 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
こだわり家金子精肉店   567,960 

落札    

㈲藤江商店   569,520    
㈱鳥勝   574,680    
㈱肉のやまと   575,680    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    685,380 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店   685,380 

落札    

㈱鳥勝   694,620    
㈱肉のやまと   695,820    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    472,980 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱すずき   472,980 

落札    

㈱肉のやまと   475,480    
㈱安西畜産   479,670    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    571,520 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと   571,520 

落札    

㈱鳥勝   579,120    
㈲平本牛肉店   580,120    
㈱鈴音   654,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    629,400 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音   629,400 

落札    

㈱安西畜産   638,480    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    680,020 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
昭和食品㈱   680,020 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    608,850 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鳥勝   608,850 

落札    

昭和食品㈱   612,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    540,290 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産   540,290 

落札    

昭和食品㈱   541,930    
㈲ユキストアー   543,070    
㈱鈴音   615,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    632,680 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産   632,680 

落札    

昭和食品㈱   634,770    
㈱鈴音   716,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    579,410 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ユキストアー   579,410 

落札    

㈱鈴音   655,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    710,880 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲平本牛肉店   710,880 

落札    

㈲ユキストアー   713,130    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    572,760 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店   572,760 

落札    

㈱肉の浜進   581,220    
㈱鳥勝   581,220    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    753,660 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲肉の内島   753,660 

落札    

㈲藤江商店   762,090    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    621,870 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲肉の内島   621,870 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    597,780 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲宮崎商店（中区）   597,780 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    584,660 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の浜進   584,660 

落札    

㈲藤江商店   586,900    
㈲平本牛肉店   587,860    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    535,690 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鳥勝   535,690 

落札    

㈲平本牛肉店   537,900    
㈱宮崎商店（港南区）   537,900    
㈲藤江商店   538,120    
㈱鈴音   606,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    570,190 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱宮崎商店（港南区）   570,190 

落札    

㈱鳥勝   584,370    
㈱肉の浜進   584,970    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    524,760 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜南部市場食肉㈱   524,760 

落札    

㈱肉の浜進   531,080    
㈱鳥勝   531,680    
㈱鈴音   600,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    665,660 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鳥勝   665,660 

落札    

横浜南部市場食肉㈱   668,350    
㈱宮崎商店（港南区）   668,800    
㈱鈴音   754,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年５月分学校給食用食鳥類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年４月 13 日(金） 

落札金額(税抜)    578,610 円  

契約予定年月日  平成 30 年４月 19 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音   578,610 

落札    

横浜南部市場食肉㈱   587,220    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


